
指名競争入札

平成28年 7月22日　　　午後 2時00分

市役所３階　大会議室

　\1,884,000- 　無

株式会社　ユニオンアルファ ダスキンレントオール西院ステーション

京都府京都市右京区西院安塚町７２

　\470,000- 　\507,600-

辞退

辞退

\1,900,000-

\1,864,400-

\470,000-

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第77号

健康福祉部　高齢介護課役務 企画・写真等

16-30042 工事／業務番号 －

№

イベント・レントオール　有限会社

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

平成２８年度向日市敬老会舞台設営等業務

向日市民体育館大体育室

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 平成28年 8月17日 から 平成28年 9月28日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 株式会社　セレスポ 大阪支店

3 有限会社 ナニワプロモーション
3番

4 株式会社　ブライト
2番

5
株式会社　ユニオンアルファ ダスキ
ンレントオール西院ステーション 1番

以下余白

備　　　考

1/1


